[image: image1.jpg]

МАЛОИМЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ УЖУРСКИЙ  РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

22.11.2024                                 с. Малый Имыш                            № 42-175р
Об отмене решения Малоимышского
 сельского Совета депутатов от 18.11.2024г.№ 41-174р
«Об объявлении конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Малоимышского сельсовета».

Руководствуясь частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», в соответствии с требованиями Устава Малоимышского сельсовета, Малоимышский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1.Признать утратившим силу решение Малоимышского сельского Совета депутатов от 18.11.2024г. № 41-174р «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Малоимышского сельсовета».
            2.Контроль за исполнением решения возложить на председателя Малоимышского сельского Совета депутатов Л.С.Елфимову.
 3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в  газете  « Малоимышский  Вестник», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Малоимышского сельсовета https://maloimyshskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/  в сети Интернет.
Председатель Малоимышского

сельского Совета депутатов                                               Л. С .Елфимова

исполняющая обязанности

главы Малоимышского сельсовета                                   Н.А.Будкина